
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2303202501119172948600120080010002664681234567812

24/03/2025 05:10:30

NORMAL

1191729486001

COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

00290

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

QUIROLA ORDONEZ ERIKA DEL CISNE

1105898884

23/03/2025

008-001-000266468No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

Direccion: 18 DE NOV Y LOURDES

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.66
000000066

421
786103551

0604
2.66087 0.00

*TORTA LISTA CHOCOLATE
600GR

1.00
0

0 0.000.00

0.95
000000051

403
786105590

4049
0.95 0.00

NUTRI LECHE FUNDA POLITIL
ENT 900ML

1.00
0

0 0.000.00

1.88
000000064

019
786213796

0038
1.878261 0.00

*DSANTY TOTOPOS DE MAIZ
NAT 180GR

1.00
0

0 0.000.00

1.18006963
786800040

5873
1.182609 0.00

*DSANTY CHIFLE DE SAL
135GR

1.00
0

0 0.000.00

0.87
000000064

633
786210073

5595
0.869565 0.00

*MARCELLOS SALSA QUESO
CHEDDAR DOY 200GR

1.00
0

0 0.000.00

1.43002195
039800014

009
1.434783 0.00*PILA ENERGIZER 3AAA1.00

0

0 0.000.00

0.68
000000030

684
786210064

1339
0.68 0.00CANGUIL SOL DE ORO 454GR1.00

0

0 0.000.00

1.27
000000039

499
786106350

6211
1.269565 0.00

*CHANTILLY YA CHOCOLATE
100GR

1.00
0

0 0.000.00

1.35
000000056

371
786211954

0326
1.35 0.00

SARIS ISMAX CEVICHERO
NATURAL 150GR

1.00
0

0 0.000.00

0.75027865 0.75 0.00LIMON FUNDA1.00
0

0 0.000.00

0.20015653 0.10 0.00NARANJA UNIDAD2.00
0

0 0.000.00

0.75001618
820161800

0006
0.40 0.00TOMATE INVERNADERO LB1.88

0

0 0.000.00

0.23001609
820160900

0008
0.80 0.00CEBOLLA ROJA KILO0.29

0

0 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.75041761 0.75 0.00RODAJA DE SANDIA1.00
0

0 0.000.00

Información Adicional

pIva: 15

Direccion: 18 DE NOV Y LOURDES

Telefono: 0986661282

Email: DTFLOJA@GMAIL.COM

Vencimiento: 22/04/2025

Vendedor: ALMACEN

Zona: Zona no definida

Usuario: PITAS 1

Ciudad: LOJA

FormaPago: Contado

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 16.35

9.30SUBTOTAL 15%

5.66SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

14.96SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.39IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

16.35VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




